Таш.обл

ДОГОВОР

НА ПОСТАВКУ СЖАТОГО ПРИРОДНОГО ГАЗА

от 17 января 2022 г.

ООО"МВГЛ ГАЗ СЕРВИС" именуеттое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК» в лице директора
^ЛИРКУЛОВ дейст^ющего на основании Устава с одной стороны и

действующего на основании У става именуемое в дальнейшем «ПОТРЕБИТЕЛЬ» с другой
стороны ,заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
«Поставщик» обязуется произвести поставку сжатого природного газ

Р. У^ИРКУЛОВ дейст^ющего на основании Устава

на основании Устава именуемое

с
0.

принимает и оплачивает за сжатый природный газ в 2022 году в объёме
«Потребитель»
9_________ м.куб ,

в том числе по мес:
Январь - Ж м.куб Июль - м.куб

Февра^1ь - м.куб Август- м.куб

Март - м.куб Сентябрь- м.куб

Апрель- м.куб Октябрь - м.куб

Май - м.куб Ноябрь- м.куб

Июнь - м.куб Декабрь- м.куб

станция АГНКС Ташкенская обл.
сторон в

изменений.

Пунктом передачи-приема сжатого природного газа является
производиться по договоренности

установленном порядке в срок не позднее, чем за 10 дней до предполагаемых
Изменение п.1.1 договора может

2. ПОРЯДОК ВЗАИМОРАСЧЕТОВ

2.1 Сжатый природный газ продается «Потртби'кыю» по цене 2700 сум_с НДС за 1 м.куб.
2.2 Общая сумма договора составляет
Отпускная цена может быть изменена в связи с изменениями стоимости сырья, матер,.
топливо -
правительства Республики Узбекистан.

; «Потребителю» по цене z/uu сум с мдщ за хм.куо.

la в связи с изменениями стоимости сырья, материштов
— энергетических ресурсов, а также изменением нормативных актов и решений

2.3 Оплата за полученный сжатый природный газ должна осуществляться следующим образом:
- не менее 50% стоимости месячного <
данного договора, производится
каждого месяца;
- остальные 100 % стоимости месячного объема сжатого природного газа оплачиваются в течение
месяца, в котором производится заправка;

расчет «Потребитель» производит до 10 числа после завершения месяца
на основании накладной выданной «Поставщиком».
2.4 В случае неосуществления предварительной оплаты или окончательного расчета, поставка
сжатого природного газа «Поставщиком» прекращается.

- окончательный

объема сжатого природного газа указанного в пункте 1.1
в виде предварительной оплаты до 25 числавиде оплаты

2.5 Отпуск (заправка) СИГ производится по раздаточным ведомостям, установленной формы.
2.6 «ПОТРЕБИТЕЛЬ» в 10-дневньгй срок обязан оплатить стоимость всего использованного
сжатого природного газа. В случае не уплаты в указанный срок будут начисляться
в размере 0,4 % от суммы за каждый день просрочки.

пени